[image: ]
         永佳捷科技股份有限公司MASADA TECHNOLOGY LIMITED COMPANY

永佳捷科技股份有限公司   公告

 承辦單位：市場推廣處
承辦人員：黃守福
日期：2024/10/08
主旨：平台梯與貨梯關鍵績效指標公告

說明：
為鼓勵營業人員積極銷售貨梯及平台梯，特規定如下之激勵及KPI：
將修改新梯營業獎金辦法，提高貨梯及平台梯之營業獎金。
（1） 每位營業員每月必須提供一家專做貨梯的營造廠(每年12家)，並會同一起拜訪銷講。
（2） 每位營業員每月要新增登錄2台貨梯及3台平台梯的有望客戶。
（3） 每位營業員每月應有1台貨梯及1台平台梯的實績（已收訂金）。
（4） 本公告自113年11月1日開始執行。

總經理  蔡定憲
image1.png
Masada
K 1E 5 50 B A